
Hallenspielplan  Sporthalle An der Jägerbak  ( 100 )
An der Jägerbak 6
18069   Rostock

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Di. 23.09.2025 16:00 B-Oberliga
Nord MJE

HC Empor Rostock HC Empor Rostock II 41:15

Sa. 08.11.2025 00:00

09:00

09:35

10:20

10:55

11:40

12:15

13:30

15:00

B-Oberliga
Nord MJD

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord MJE

Oberliga

HC Empor Rostock III

HC Empor Rostock II

Ribnitzer HV

Bad Doberaner SV 90

Laager Sportverein 03

Ribnitzer HV

Bad Doberaner SV 90

HC Empor Rostock III

HC Empor Rostock

spielfrei*

Laager Sportverein 03

Bad Doberaner SV 90

HC Empor Rostock II

Ribnitzer HV

HC Empor Rostock II

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

TSG Wismar

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

21:19

0:0

Mo.08.12.2025 18:00 B-Oberliga
Nord MJE

HC Empor Rostock II HC Empor Rostock III 36:13

Mi. 31.12.2025 17:30 Oberliga HC Empor Rostock II HC Empor Rostock 0:0

Di. 13.01.2026 16:00 B-Oberliga
Nord MJE

HC Empor Rostock HC Empor Rostock III 0:0

Do. 29.01.2026 16:00 B-Oberliga
Nord MJE

HC Empor Rostock II HC Empor Rostock 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 31.01.2026 09:00

09:35

10:20

10:55

11:40

12:15

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

HC Empor Rostock II

Laager Sportverein 03

SV Motor Barth

Bad Doberaner SV 90

Laager Sportverein 03

SV Motor Barth

Bad Doberaner SV 90

SV Motor Barth

HC Empor Rostock II

Laager Sportverein 03

HC Empor Rostock II

Bad Doberaner SV 90

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.03.2026 09:00

09:35

10:20

10:55

11:40

12:15

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

HC Empor Rostock

Rostocker Ha…ub II (WJF)

HC Empor Rostock II

HV Empor Kühlungsborn

Rostocker Ha…ub II (WJF)

HC Empor Rostock II

HV Empor Kühlungsborn

HC Empor Rostock II

HC Empor Rostock

Rostocker Ha…ub II (WJF)

HC Empor Rostock

HV Empor Kühlungsborn

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Mo.09.03.2026 17:30 B-Oberliga
Nord MJE

HC Empor Rostock III HC Empor Rostock II 0:0

Di. 10.03.2026 17:30 Oberliga HC Empor Rostock HC Empor Rostock II 0:0

Mo.27.04.2026 17:30 B-Oberliga
Nord MJE

HC Empor Rostock III HC Empor Rostock 0:0


